
 

                 

 

 

 

         Svenska Cupen del 2 2019   
ARRANGÖR: Aerobic Vänersborg Gymnastikförening 

 

DATUM: 12 oktober 2019 

 

PLATS: Nya Gymmixhallen, Brättvägen 11, 46236 Vänersborg 

 

PM 1: PM 1 skickas ut 3 veckor innan tävlingshelgen.  

 

KLASSER Ungdomsklass 12-14 år IW/IM/MP/TR/GR  
               Juniorklass 15-17 år IW/IM/MP/TR/GR  
               Seniorklass 18 år och uppåt IW/IM/MP/TR/GR  
                Deltagaravgifter  

                   350 kr/ind 
                 700 kr/par eller trio  
                 1600 kr/grupp 

DOMARE: Deltagande förening ansvarar för att anmäla domare. Vid 1-5 
starter anmäls en domare och vid 6 eller fler starter anmäls två domare. 
Detta gäller förbundsdomare alternativt regionsdomare på Nivå 1 och 
Nivå 2 tävlingar. Om en förening inte anmäler domare enligt ovan 
kommer en avgift utgå på 1500 kr för 1-5 starter och 3000 kr för 6 
starter eller fler. Se mer info i Arrangörsreglemente under punkt 4.  

 

ANMÄLAN: Via GF:s hemsida senast den 15 september 2019 
(www.gymnastik.se). Preliminärt svårighetsformulär skickas till 
cory_gim@yahoo.com i samband med anmälan. Definitivt lämnas vid 
incheckning på tävlingsdagen. Använd svårighetsformuläret som finns 



 

på www.gymnastik.se. 

 

GOLV: Tävlingen utförs på golv liknande gymnastikhallsgolv.  

MAT: Försäljning av fika kommer finnas på plats. 
Det finns Hemköp Supermarket ca 700 meter och Sibylla restaurang ca 
300 meter från tävlingshallen.  

 

BOENDE: Scandic är Gymnastikförbundet partner gällande boende på 
tävlingar, konferenser och event. Hotellkedjan har ett attraktivt 
sporterbjudande till föreningar som väljer att bo på hotell i samband 
med tävling. Läs mer här: https://www.scandichotels.se/alltid-pa-

scandic/sport, eller hör av dig till sport@scandichotels.com 
 
Tips på övernattning: 
               Quality Hotel (1,4 km bort från hallen) 
               Best Western Arena Hotel (550m bort från hallen) 

 

Dopingklassade läkemedel  
Som gymnast är det viktigt att ha koll på vad som gäller angående 
dopingklassade läkemedel.  

Följ denna instruktion för att ta reda på om de mediciner man tar är 
dopingklassade: 

1. Gå in på http://www.rf.se/Antidoping/Dopinglistor/  

2. Gå in på Röd-gröna listan 

3. Sök på aktuell medicin 

4. Då får du fram information om läkemedlet är dopingklassat eller 
inte.  

Som landslagsgymnast måste man söka dispens om man äter 
dopingklassade läkemedel. Information om hur man söker dispens finns 
här: http://www.rf.se/Antidoping/Dispens/. Är man inte landslagsgymnast 
måste man inte söka dispens i förväg utan man får söka en retroaktiv 
dispens ifall ens dopingtest visar spår av dopingklassad substans. 
Dopingkontroller sker oannonserat.  Det är dock precis samma regler 
som gäller för vilka mediciner som klassas som doping för samtliga 
gymnaster och det är därför viktigt att kontrollera så att gymnasterna 
inte äter någon medicin de inte fått utskrivet av en läkare. För att kunna 
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få en godkänd dispens för den dopingklassade medicinen måste 
gymnasten ha testat andra alternativa läkemedel som inte finns med på 
dopinglistan.  

Ansvarig ledare ska kontrollera vilka regler som gäller för 
dopingklassade läkemedel och informera sina gymnaster om dessa. 
Samtliga mediciner måste kontrolleras enligt ovan. Påtala för era 
gymnaster de inte får äta några mediciner som inte är kontrollerade 
enligt ovan (ett vanligt exempel på ”misstagsdoping” är att man tar 
kosttillskott eller en annan familjemedlems hostmedicin som är 
dopingklassad).  

Ska dispens sökas måste detta göras i god tid då handläggningstiden 
kan vara lång. Ta kontakt med Sandra Törnvall (info@gymnastik.se) om 
du behöver hjälp med dispensansökan och ytterligare information. 

Som förening kan ni ta ställning mot doping och Vaccinera Klubben. Läs 
mer på: https://www.rf.se/vaccinera/ 

 

KONTAKT: Frågar och övrig information besvaras av Corina Constantin 
0729-382998  cory_gim@yahoo.com 
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